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Värmen håller sig kvar efter en släng av kyla och hård 

vind. Novembermörkret bäddar runt oss och ljus tänds. 

Året -24 där halva jordens befolkning går till valurnor 

pågår och det blir allt tydligare hur krigshetsande män vill styra. 

Kampen om framtiden pågår. I det USA som i decennier öppnat 

för läkning av sin egen historia som imperialistiskt 

ockupationsmakt pågår nu ett makabert val som kan kullkasta 

demokratin som ide. Men motkrafter finns som anser det 

självklart att kvinnor själva ska bestämma 

över sin roll som livgivare. I Moldavien har 

sittande president Maia Sandu vunnit 

presidentvalet efter två röstomgångar och 

tackar genom att säga: ”Kära moldaver jag 

tackar var och en av er, som röstat, jag hör 

er röst både ni som röstat på mig och ni som 

röstat på herr Stoianoglo. Jag lovar vara en 

president för alla”. Hennes motkandidat är 

prorysk och hennes tack på ryska visar att Maia är en samlande 

kraft inte en krigshetsande. Även Kamala Harris betonar att om 

hon vinner valet ska hon vara en president för alla, en enande 

demokratisk kraft. Över sjuttio journalister är nu i USA, Fria 

gröna kvinnor hade önskat att även sjuttio svenska journalister 

åkt till Azerbaijan för att bevaka COP29. 

Bilden visar en Fågelgudinna bemålad med rödockra från ”Det 

gamla Europa”. Just denna figurin är funnen i Serbien och anses 

vara 4 700 år gammal, enligt Marija Gimbutas. Jag fann henne på 

ett litet museum strax utanför Belgrad invid floden Sava precis där 

den mynnar ut i Donau. För mej symboliserar hon helhet och kärlek 

Den 14 november har föreningen sitt månatliga styrelsemöte, vill 

du lära känna oss finns presentationer på hemsidan under fliken 

kontakter: www.grönakvinnor.se . Och vill du göra inspel till 

styrelsen mejla info@gronakvinnor.se  

Vi har fyra zoom möten att deltaga i framöver, två i november och 

två i december. Du hittar de fastställda datumen här bredvid. Först 

ut är Textilier och Jämställdhet, till detta brev bifogas en separat 

inbjudan med presentation av ämnet. Ewa Larsson  

PÅ GÅNG 

Den 13 november kl 18.00-20.00 på 
Zoom påbörjas en resa om: Textilier 
och Jämställdhet. Först ut är Hampa. 
May Kahoush från Borås universitet 
berättar under titeln ” Hemp fiber: 
Growing towards a sustainability , 
Gunilla Larsson översätter 
föredraget. Sedan samtalar utifrån 
klimatförändringar, hållbarhet, 
trygghet och jämställdhet. Läs mer i 
bif. inbjudan med zoom-länk. 
Välkommen hälsar Gunilla Larsson.  

Den 27 nov kl 19.00-20.30 på Zoom 
uppmärksammar vi ”Dagens attityder 
kring jämställdhet”. Med avstamp i 
boken ”Den mjuka staten”. Separat 
inbjudan med länk skickas ut en 
vecka före. Flera gröna kvinnor har 
redan läst boken och en rapport 
finns på vår hemsida, välkomna 
hälsar Ewa Larsson 

Den 10 dec kl 17.00  -19.00  Zoom 
möte om ”Skogen och 
Jämställdheten”  med Göran 
Enander, fd landshövding i Uppsala 
län och utredar i Svenska Kyrkans 
skogsutredning ”Kyrkan och skogen – 
Ansvar, handling och hopp.  Han 
föreslåt bl a omställning till mera 
naturnära skogsbruk som beaktar 
skogens andliga, ekologiska och 
sociala värden kopplat till dels 
klimatomställning, dels försoning i 
relation till samer. Speciell inbjudan 
med länk kommer en vecka före. 
Välkommen hälsar Gunilla Staaf. 

Den 17 dec kl  10.00-12.00  Zoom 
möte om ”Jämställdhetens 
aktionplan på COP29 i Baku” i 
sammarbete med Act Svenska 
kyrkan. Inledning  Jennife  Unelius , 
naturvårdsverket och förhandlare 
på COOP29. Margareta Koltai, 
klimatsamordnare Act. Deltar gör 
även Matilda Hald, policyrådgivare 
CONCORD m.fl. Välkommen hälsar 
Ewa Larsson. 

 

OBS Den 17 nov 11.30-15.00 
inbjuder Uppsala läns Fria gröna 
kvinnor till fysiskt möte, se bif 
inbjudan med anmälningslänk.  
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